
nadační tond

Nadační fond Žernosecká sovička
Žernosecká 3lI5g7,182 00 Praha 8 - Kobylisy

vÝnoČNÍ zpnÁy A za rok 2024

Nadaění fond Žernosecká Sovička, IČ 068 38 464, se sídlem Žernosecká 3lI597, 180 00 Praha 8, zapsaný
v nadaěním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl N, vložka 1586 (dále jen,,Nadační fonď').
Nadaění fond v roce 2018 zahájll svou činrrost v souladu s úěelem Nadačního fondu, jínu je dle statutu Nadačního
fondu:

' Zmírňovánt následku sociálních rozdílů mezi žáky naZálďadní škole, Praha 8, Žernosecká 3.
. Podpora zdravotně postižených osob nebo osob v tiživé životní situaci.
, Pořádání kulturních, sportovních, společenských akcí Zálďadru školou, Praha 8, Žemosecká3,

a s tím související aktivity.

Nadační fond byl zapsán do nadačního rejstříku ke dni 6.2,2018.

1. Přehled majetku a závazků

Majetek Nadaěního fondu je tvořen výlučně finančními prostředky na běžném účtu.
Na zaČátku hodnoceného období tvoři1 majetek Nadačního fondu částku 782 100 Kč,
Na konci hodnoceného období tvořil majetek Nadačního fondu částku 1 019 000 Kě.
NF vykazoval na začáíIlt hodnoceného období pohledávku ve výši 0 Kč a nevykazoval žádné závazky.
Na konci hodnoceného období evidoval NF pohledávky ve výši 0 Kě a nelrykazovaIžádné závazlq.
DalŠÍ informace o majetku azávazcichNF obsahuje úěetní závérka, která je přílohou této výroění zprá:,ry.

2. Přehled o použití majetku Nadačního fondu

Majetek Nadačního fondu byl použit na poskytování nadačních příspěvku (blíže viz bod 4. této vfroční zprávy).
DalŠÍ informace o použití majetku Nadačního fondu obsahuje úěetní závěrka, která je přílohou této vIroční zpíáw.

3. přehled nadačních darů

Přehled nadaěních finančních daruje obsažen v účetní lzávérce, kteráje přílohou této výroční zprávy.

4. Přehled poskytnufých nadačních příspěvkůivratky

V hodnoceném období bylo poskytnuto pět nadačních příspěvku formou peněžního daru v hodnotě 14 455,90 Kč.
Nadační příspěvky byly poskytnuty dětem žadate|i na zmimétú sociálních rozdili - na strarmé ve ŠJ v hodnotě
1 904 Kě a na podporu vzdéIávánt v hodnotě 12 551,90 Kč.

PODROBNÝ pŘrHlnD posKyTNuTÝcH NADAčNícrr pŘíspĚvKů/vRATKy:

PORADOVE CISLO ZADATELE V
DANEM ROCE

CELKOVÁ VÝŠE
POSKYTNUTÉHO
pŘíspĚvru

UPŘESNĚNI VYUZITI NADACNÍHO PŘÍSPEVKU

Faktura č.1/2024 977,20 Příspěvek byl použit na akci základní školy
Noc s Andersenem

Faktura č.2/2024 5 617 Příspěvek byl použit na akci základní školy
Noc s Andersenem

Zadatelč. t l 904 Příspěvek byl použit na obědy zdarmapro žáka

Faktura č.312024 5145,70 Příspěvek byl použit na akci záMadú školy Pálení
čarodějnic

Faktura č.4/2024 812 Příspěvek byl použit na akci základní školy
Zernosecká pouť

BANKOVNÍ SPOJENÍ
číslo účtu : 4647 85OO2l 55OO

lč
068 38 464

TELEFoN
777 774 6L8

E-MAIL

nadacnifond@zernosecka.cz



naděční tond

Nadační fond žernosecká
Žernosecká 3ll5g7,1B2 00 Praha

Sovička
B - Kobylisy

5. Zhodnocenízákladních údajů řádné účetní závérl<y

naana Účetní závérka plně zachycuje stav majetku a závazkťl Nadačního fondu i finanční zachyceníjeho čirrrrosti
hodnoceném období 2024.
DalŠÍ informace obsahuje úěetní závérka,zejména jejípříloha, která je přílohou této výroční zpíáw.

Přilohy této výročnízprávy tvoří:

- íádná účetní závérka k 3 1,. 12. 2024
- příloha k řádné úěetní závércek3l. 12. 2024
-píináni k dani z příjmů právniclcých osob za rok2024
- zpráva Dozorčí rady

Y Praze dne 12.3.2025

a/
RNDr. Božena Čerňanská, Ph.D.
předsedkyně správní rady

Nadační fond
žernosecká sovička

lČ osg 38 464
Žernosecká L59713

182 OO Praha 8

aRrurovruí spo.1rruí
číslo účtu : 4647 85OO2l 55OO

tč
068 38 464

TELEFoN
777 774 6L8

E-MAlL
nadacnifond@zernosecka.cz


